



نورافکن برای شارلوا در دست کرد!
پنجره نقل و انتقال‌های زمستانی برای باشگاه شارلوا آرام است و فقط دو بازیکن به صورت قرضی در اختیار تیم ملی قهرمانی و فرانسوی قرار گرفتند. بر اساس گزارش سایت الفوت‌بلزیک، باشگاه شارلوا تلاش می‌کند تا راه‌حلی برای خروج سه بازیکن از فهرست خود شامل امید نورافکن، دوریان دروینته، انسل سالکلیک و پار فایت ماندانا پیدا کند. بازیکنانی که از ابتدای فصل جاری ژوپیلر لیگ بلژیک جایگاهی در ترکیب تیم شارلوا پیدا نکردند، امید نورافکن در بیشتر بازی‌های تیم شارلوا در نیمه فصل اول فصل جاری ژوپیلر لیگ بلژیک حتی در فهرست ۱۸ نفره نیز قرار نمی‌گرفت. این در حالی است که گفته می‌شود استقلال نورافکن را به‌طور قرضی می‌خواهد، اما هنوز با باشگاه بلژیکی توافق نکرده است.

عکس نوشت



طی روزهای گذشته بین امیر حسین فتیحی و علی فتح اللهزاده مدیران عامل کنونی و سابق استقلال کدورتی پیش آمده بود که منجر به انجام مصاحبه‌هایی علیه هم شد. ظهر روز گذشته این دو به دعوت سید کاظم اولیایی یکی از مدیران عامل پیشین استقلال در دفتر اتحادیه مدیران فوتبال با یکدیگر دیدار و آشتی کردند.



هر کس این عکس را ببیند، فکر می‌کند علیرضا منصوریان از بازیکنش طلب مالی دارد؛ اما واقعیت این است که سرمربی ذوب آهن که انگار خیلی با مسعود ابراهیمزاده رفیق است، در روز تولدش می‌خواهد کیک را به صورتش بزند!



تصویر زخمی و خونین هستی مهدوی در فیلم سینمایی ماجرای نیمروز؛ ردخون در رسانه‌های اجتماعی جلب توجه کرده و مورد توجه قرار گرفته است. چهارمین فیلم کارنامه مهدویان مثل دومین کارش به مناقفین می‌پردازد و به احتمال زیاد از فیلم‌های جنجالی جشنواره خواهد بود.



انتشار تصویری از الهام حمیدی در کنار دونفر از نیروهای تشریفات مراسم اکران خصوصی فیلم خاله سوسکه در روز گذشته حاشیه‌ساز شد. بعد از انتشار این عکس؛ سایت سیمیرغ در گزارش تصویری مراسم این عکس را «تصویر الهام حمیدی و پادبگارد هایش» نامید؛ اتفاقی که انتقادهای فراوانی را موجب شد و خیلی‌ها به این که بازیگری در حد اندازه الهام حمیدی نیز با پادبگارد در مراسم شرکت می‌کند، واکنش نشان دادند. این در حالی است که با اندکی دقت به سایر عکس‌های منتشر شده به سهولت روشن می‌شود که این دونفر نه پادبگارد الهام حمیدی یا هر بازیگر دیگری، بلکه دونفر از نیروهای تشریفات مراسم هستند.

تیتربازی

ماجم سابق پرسپولیس در کره جنوبی
شهاب زاهدی، مهاجم سابق پرسپولیس که طی سه فصل اخیر در لیگ ایس‌اند و تیم IBV حضور داشت، به عضویت تیم سوان سامسونگ کره جنوبی درآمد.

حماسه خداداد بیرون از زمین فوتبال
خداداد عزیزی قرار است یک تورنمنت دوستانه با عنوان «جام بخشش»، روز جمعه در سالن شهید بهشتی مشهد برگزار کند. بازی‌ای که بنیاد برای بخشش و رضایت گرفتن از خانواده‌ای در مورد اعدام قریب‌الوقوع جوانی پرگزار شود.

مرگ در ۹۷ سالگی
کرول چینگ بازیکر پیشکسوت بردادی که نمایش‌های مشهوری چون هلو، دالی و جنتملن‌ها بلوندها را تریج می‌دهند را در کارنامه داشت. در ۹۷ سالگی درگذشت. این بازیگر که یکی از نمادهای اسطوره‌های صنعت نمایش به شمار می‌آمد، بانقش لورلی لی در نمایش جنتملن‌ها بلوندها را تریج می‌دهند به یاد می‌آورند.

تجلیل ایتالیایی شجریان
در شرایطی که شجریان چندسال است در ایران قادر به برگزاری کنسرت نیست، ایتالیا میزبانی کنسرتی در پاسداشت محمدرضا شجریان را انجام داد. این کنسرت را قرار بود شمشگاد روز گذشته گروه خانه برای تجلیل از نیم‌قرن زحمت بی‌شائبه محمدرضا شجریان برپا کند. سرپرست گروه خانه کامران همت‌پور، خواننده محمود جاهد و هم‌خوان آن ارغوان جاهداست.

حامد همایون سرگردان بین گینس و تعهد و ماندگاری!

شهروند روزی روزگاری نه‌چندان دور نام حامد همایون در رسانه‌های ایران به‌واسطه تلاش برای ثبت رکوردی عجیب در کتاب گینس بر سر زبان‌ها افتاد. روزگاری همایون تازه‌آمده‌ای بود که یک‌شبه ره صدساله رفته بود و حالا تهیه‌کننده فرصت‌شناسش می‌خواست از این شرایط استفاده و خواننده پولسازش را از این طریق نیز رسانه‌ای کند. به‌هر حال، او مرغ تخم‌طلائی شرکت ترانه‌شرفی بود و برای همین هم این شرکت گفته بود که قرار است پرونده اجراهای حامد همایون برای ثبت جهانی تعداد برگزاری کنسرت‌ها به مجموعه گینس ارسال شود. آماري که به روایت محسن رجب‌پور، مدیر برنامه‌های حامد همایون «در ۵ ماهه نخست سال ۹۶، حدود ۲۳۹ اجرا بوده»، یعنی تقریباً دو اجرا در روز؛ تازه بی‌توجه به این که ماه رمضان نیز در نیمه اول سال بوده است. حالا چند فصل از آن روزها می‌گذرد و دیگر صحبتی از رکورد دور کوردشکنی به میان نمی‌آید. جالب این که حتی خود حامد همایون نیز که گفته می‌شد بیشترین اصرار را برای ثبت نامش به‌عنوان برگزار کننده بیشتر کنسرت موسیقی در یک سال دارد، حالا که حدود یک سال از آن وعده‌ها می‌گذرد، در واکنش به پرسشی در این زمینه سعی می‌کند بحث را به راهی دیگر بکشاند.

دیروز حامد همایون در پاسخ به خبرنگاری که ظاهراً ماجرای وعده‌های گینسی را فراموش نکرده بود، چیزهایی گفت که آشکارا معلوم بود چندان علاقه‌ای به این بحث ندارد و بنابر این سعی کرد از کنار این بحث بگذرد. حامد همایون با اشاره به این که «در حال پیگیری این موضوع هستیم» گفت: «مهم این است که کیفیت یک اجرا چقدر خوب باشد. این روزها روزگاری است که کیفیت اجرا مشخص می‌کند چه کسی به موسیقی متعهدتر است، بنابراین باید از زمینه کمیت به سمت کیفیت برویم و خیلی مهم است که مردم موسیقی خوب گوش کنند و فکر می‌کنم که کم‌کم این اتفاق خواهد افتاد و آنهایی که وزن بهتری دارند، ماندگارتر خواهند بود.»



خجالت

آیا مهران مدیری دوباره به اوج می‌رسد؟



شهروند! از چند ماه پیش، یعنی درست از زمانی که همکاری جدید مهران مدیری با پیمان قاسم‌خانی قطعی شد و مدیری در عکس‌نوشته‌ای اینستاگرامی از تولید سریال کمدی- اجتماعی هیولا با سرمایه‌گذاری اول مارت و بازی فرهاد اصلانی، مهران مدیری، شنیم مقدمی، گوهر خیراندیش، شیلا خداداد، محمد بجرانی، سیمنا تیرانداز و نیما شعبان‌نژاد برای توزیع در شبکه نمایش خانگی خبر داد، طرفداران این چهره محبوب تلویزیونی شکمشان را صابون زده‌اند که دوباره مدیری را در اوج ببینند؛ اتفاقی که با توجه به شنیده‌هایی که از مراحل تولید هیولا به گوش می‌رسد، نباید چندان هم دور از دسترس و دور از ذهن باشد؛ این همان وعده‌ای است که خود مدیری هم داده و نوشته بود که «هیولا می‌تواند شاهکار شود».

حالا خبر می‌رسد که مهران مدیری در سریال هیولا که داستان مردی را روایت می‌کند که با وسوسه کسانانی را به راه خلاف می‌کشد و مسیر زندگی‌شان را تغییر می‌دهد، خود نقش بسیار متفاوتی را در قیاس با تمامیت کارنامه‌اش برعهده گرفته است. در واقع مدیری نقش منفی سریال‌ش را خود بازی می‌کند؛ نقش مردی که با وسوسه زندگی‌ها را تغییر می‌دهد و افراد را به راه خلاف می‌کشد.

در پیچه

جورج لیکنز نمی‌رقصد و نه جام می‌آورد!



جورج لیکنز مربی باسابقه بلژیکی در حالی رسماً هدایت تراکتورسازی را برعهده گرفته که هنوز با شرایط فوتبال و زندگی در ایران به‌طور کامل خو نگرفته و بی‌تردید با گذر زمان می‌توان درباره رفتار و نوع مربیگری او قضاوت کرد. این مربی بلژیکی در دوران طولانی مربیگری خود توانسته روزهای خوشی را پشت‌سر بگذارد. او که با تیم ملی بلژیکی به جام جهانی ۹۸ صعود کرد و در دوره بعدی حضورش در تیم ملی کشور خود توانست نسل طلایی فوتبال بلژیک را به جهان‌بانی معرفی کند، حالا در تراکتورسازی به دنبال آن است تا بتواند دانش فنی خود را به رخ بکشد و با تیم پر مهره تیریزی روزهای خوشی را تجربه کند. لیکنز علاوه بر فوتبال که به‌عنوان یک پزشک و نویسنده نیز در بلژیک مشهور است، او هر زمانی از فعالیت‌های مربیگری رهایی یافته و در کشور بلژیک به شغل اصلی‌اش که پزشکی است، پرداخته و بیماران را درمان کرده است. به همین خاطر سختگیری‌اش روی فیزیوتراپ تیم‌هایی که در آنها کاردهن یادتر بوده است. لیکنز در جلسه معارفش هم بعد از صحبت کلی با اعضای تیم یاد کتر مجید صادقی فیزیوتراپ

نقش بدمن سریال هیولا به کارگردان رسید

جورج لیکنز نمی‌رقصد و نه جام می‌آورد!

پزشک و نویسنده‌ای که سرمربی تراکتور شد